
ABflCO
ui Crato, 03 de Maio de 2017

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO-CEARÁ

PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.04.06.2-PP
RAZÃO SOCIAL: ÁBACO GRÁFICA DIGITAL E INFORMÁTICA LTDA - ME
CNPJ N°: 06.232.736/0001-71
ENDEREÇO: RUATRISTÃO GONÇALVES, 426
CEP: 63.100-100
FONE: (88)3521.2494
BANCO: BRADESCO AGÊNCIA N°: 771 CONTA CORRENTE N°: 8681-9 
INSC. MUNICIPAL: 452124 
INSC. ESTADUAL: 06.691.358-6

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA CONFECÇÃO DE CAPAS PARA 
"ROCESSOS DE DESPESAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE FINANÇAS 
x. PLANEJAMENTO DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE.

LOTE I E ÚNICO
ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT. V. UNITÁRIO V. TOTAL

1 Capa para processo de despesas em papel super bond na cor 
amarela, 75g - tamanho aproximado 324x458, 1x0 cor UND 14.000 0,35 R$ 4.900,00

2
Capa para processo de despesas em papel super bond na cor 
azul, 75g - tamanho aproximado 324x458, 1x0 cor UND 14.000 0,35 RS 4.900,00

3 Capa para processo de despesas em papel super bond na cor 
verde, 75 g - tamanho aproximado 324x458, 1x0 cor UND 10.000 0,35 R$ 3.500,00

4 Capa para processo de despesas em papel super bond na cor 
branca, 75g - tamanho aproximado 324x458,1x0 cor UND 19.500 0,35 R$ 6.825,00

Valor Global da Proposta: R$ 20.125,00 (Vinte Mil Cento e Vinte e Cinco Reais)
Prazo de Execução até: 31/12/2017 
Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias.

eclaramos que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas 
incidentes sobre a execução do serviço.
Declara ainda que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, 
previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas 
que possam incidir sobre o serviço licitado, inclusive a margem de lucro.

m

c i '1 0 1  f-lf i

D w  fe-
0  G R Á F iÇ A  DIGITAL E INFORMÁTICA

l i  ■; ?
C N P J  o e . ;

■à<e Andrade
O] g fi| ;í mata** cpF ^hâ^ífâti?) Gonçalves n° 426 -  Crato-Centro

r Maria Lúcia de S. Marcelin&-1.: (88) 3521.2494 -  e-mail: abacodigitalgraf@hotmail.com
Escrevente Substituta 

Ho 12 Ofício de Crato-CE 
CPF: 140.071.773-

C.N.RJ 06.232.736/0001-71


